2019年 12月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ ル ニ バ ー ビ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤 裕 久

（コード番号：3418、東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 経営管理部長  岡 本 弘 嗣

電話番号 06-4390-6544

ＩＲ ＳＭＳ配信サービス開始のお知らせ

 当社は、ＳＭＳ（ショートメッセージサービス）の認知率及び高い閲覧率をＩＲ活動に活用し、株主・投資

家の皆様により深いご理解をいただけるようＩＲ ＳＭＳ配信サービスを開始することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

 より多くの株主・投資家様に当社をご理解いただくため、ＳＭＳの認知率及び高い閲覧率をＩＲ活動に活用

し、ＩＲ ＳＭＳ配信サービスを開始することといたしました。なお従来のＩＲお知らせメール「ＢＡＲＮＩＢ

ＡＲＢＩ ＩＲ ＭＡＩＬ」も継続して配信していきます。

２．ＩＲ ＳＭＳ配信サービスのご利用方法

 下記の電話番号に携帯番号からお電話いただき、ガイダンスに従い‘１’をプッシュすることで登録申請が

完了いたします。登録完了のＳＭＳが届くまでお待ちください。

バルニバービＩＲ ＳＭＳ配信サービス：050-5358-0402

 今後は、当社のＩＲ情報が開示されるたびにＩＲ ＳＭＳを配信いたします。なお、携帯電話の契約内容によ

りＳＭＳが届かない場合もございますのでその場合はご利用の携帯電話会社にお問合せください。また、配信

登録を解除したい場合には、再度、上記電話番号にお電話ください。

＜ご注意事項＞

・ 登録及び解除時には、各携帯電話会社のご契約プランに応じた通話料がかかります。

予めご了承ください。

・ 携帯電話のキャリアによりＳＭＳ受信時の表示番号が異なります。詳しくは当社ホームページをご覧くだ

さい。https://www.balnibarbi.com/company/ir/

以上

https://www.balnibarbi.com/company/ir/